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Lublin, 8.05.2025 r.  

 
 

 
Wyjaśnienia treści SWZ nr 4  

 
 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaż i ustawienie 
fabrycznie nowych mebli na wyposażenie Domu Studenckiego nr 4 Politechniki Lubelskiej dokonuje 
wyjaśnień treści SWZ poprzez udzielenie odpowiedzi na pytania bez podawania ich źródła: 

 
Zestaw 1. 
Pytanie. 
Chcielibyśmy zapytać, czy Zamawiający dopuści jako próbkę opisane krzesło z poz. 37 z innym kolorem nóg, 
tj. malowanym proszkowo w kolorze alu, a nie czarnym? Dobór kolorystyki Zamawiający i tak planuje po 
podpisaniu umowy, a taka próbka będzie identyczna pod kątem wykonania z dostarczonymi na etapie 
realizacji zamówienia krzesłami w kolorze czarnym. Technologia nakładania koloru jest jednakowa, co 
pozwoli ocenić również jej jakość. Dopuszczenie stelaża krzesła w innym kolorze niż czarny nie utrudni oceny 
jakości próbki, a umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości ofert, co zgodnie z założeniami PZP 
jest celem 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie dopuszcza próbki ze stelażem malowanym proszkowo w kolorze alu. Zgodnie z Rozdz XVII 

SWZ: Próbki muszą spełniać wszystkie parametry podane w Załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 

zamówienia”, dopiero po weryfikacji spełniania tych parametrów zostaną poddane ocenie jakości. 

 
Zestaw 2. 
Prosimy o udzielenie wyjaśnień do poniższych pytań: 
Pytanie nr 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co jest wymiarem szerokości a co wysokości? 
„Odpowiedź nr 2 
Ad. Pozycja nr 16 
Formatka szklana, przyklejona pionowo do ściany nad szafkami dolnymi. 
Formatka szklana powinna być jednostronnie lakierowana a także 
zawierać otwory na gniazda elektryczne znajdujące się w ścianie. 
Prawidłowe wymiary formatki szklanej (szkła, szyby) to: 
1250 mm x 600 mm, gr. min 4 mm.” 
Jeżeli 1250 jest wysokością to szafka czyli wisi pionowo, to na jakiej wysokości maja zostać powieszone 
szafki wiszące?? 
 
Odpowiedź 1.  
Pozycja nr 16 
Formatka szklana znajduje się pomiędzy szafką dolną (zlewozmywakową)  a szafkami górnymi. 
Wymiary formatki szklanej: 
szerokość (pozioma-długość): 1250 mm,  
wysokość (pionowa): 600 mm,  
grubość: 4 mm. 
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Szafki wiszące mają zostać powieszone na styku z formatką szklaną . 
 
Pytanie nr 2 
W związku z odpowiedzią na pytanie 
„Ad. Pozycja nr 19 
Zamawiający informuje, ze szafa z pozycji nr 19 Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ jest dwudrzwiowa. 
Kolorystyka ramy zostanie ustalona na etapie wyboru kolorów” 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż wymaga dwóch komór, z czego w każdej półka i drążek na 
ubrania, o wysokości 2500-2600 mm? 
 
Odpowiedź 2. 
Poz. nr 19 - Szafa z drzwiami przesuwnym.  
Szafa jest podzielona na dwie przestrzenie – jedna przestrzeń z półkami, druga przeznaczona  
na ubrania z drążkiem.  
 
Pytanie nr 3 
Pozycja nr 19 
Czy szafa ma stać na nóżkach metalowych, na podłodze wieńcem dolnym, czy na cokole? 
Jak tak to jakiej wysokości nóżki / cokół? 
Odpowiedź 3. 
Poz. nr 19  
Szafa ma być posadowiona na cokole wysokości 100 mm. 
 
Pytanie nr 4 
Pozycja nr 32 
W związku z tym iż garderoba powinna mieć regulację : 
„Garderoba powinna mieć możliwość regulacji poziomu w zakresie 10-15mm.” 
Rozumiemy iż Zamawiający wymaga garderoby na nóżkach metalowych ? 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający wymaga garderoby na nóżkach metalowych lub plastikowych. 
 
Pytanie nr 5 
Pozycja nr 32 
Wysokość garderoby „wysokość 1900-2100 mm” a drążek minimalnie na wysokości 1950 mm 
„Drążek chromowany na wieszaki ubraniowe na wysokości odpowiednio 1100 mm i 1950 mm” prosimy o 
potwierdzenie jakiej wysokości ma być szafa? 

 
Odpowiedź 5. 
Poz. nr 32  
Garderoba (szafa) o wymiarach zawartych w przedziale: 

• wysokość 1900 – 2100 mm. 
Drążki chromowane na wieszaki ubraniowe na wysokości odpowiednio 
w przedziałach: 1000 – 1100 mm i 1800 – 1950 mm. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty 
Zamawiający nie dokonuje zmian w treści SWZ. 
Zamawiający nie dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
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